
 

1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS, SOCIĀLO LIETU UN DZĪVOKĻU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S 

Videokonference 

2024. gada 18. decembris                                                                               Nr. 86/2024 

 

Sēdē piedalās 7 deputāti: Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe (16.10-18.10), 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga 

  

Sēdē nepiedalās: Ludmila Vorobjova 

 

Administrācijas darbinieki: Pēteris Salenieks, Sociālā dienesta vadītājs Ruta Leišavniece, 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja Inga Branta-Čepule, Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs Sandra 

Graudiņa, RAC "Ulbroka" vadītāja Anda Višķere, RAC "CEKULE" vadītāja Lija Lidija 

Batarevska, RAC "Upeslejas" vadītāja Sandra Briška, RAC "Saurieši" vadītāja Aija 

Šibajeva, RAC LĪČI vadītāja Zanda Pelše, Dienas centra vadītājs Zelma Brezinska, 

Dienas centra vadītājs Sanita Kanneniece, Dienas centra vadītājs Eva Lukjanska, 

Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Māris Onskulis, Vecākais Jurists 

Inese Leimane, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta 

vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, Finansists Diāna Ozola, Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Irina Progļada, Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieks Ilze Vētra, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs 

Laima Levanoviča, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, 

izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ritvars Ziedonis 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

  

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde sākta: plkst. 16:06 (Slēgta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām 

nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

3. Ziņojums par Sociālā dienesta plānoto budžetu 2025.gadam 

4. Ziņojums par Bāriņtiesas plānoto budžetu 2025.gadam 

5. Ziņojums par Dzimtsarakstu nodaļas plānoto budžetu 2025.gadam 

6. Ziņojums par Stopiņu RAC Ulbroka plānoto budžetu 2025.gadam 

7. Ziņojums par Stopiņu RAC Cekule plānoto budžetu 2025.gadam 

8. Ziņojums par Stopiņu RAC Upeslejās plānoto budžetu 2025.gadam 

9. Ziņojums par Stopiņu RAC Sauriešos plānoto budžetu 2025.gadam 

10. Ziņojums par Stopiņu RAC Līčos plānoto budžetu 2025.gadam 

11. Ziņojums par Dienas centra Garkalnē plānoto budžetu 2025.gadam 

12. Ziņojums par Dienas centrs Upesciemā plānoto budžetu 2025.gadam 

13. Ziņojums par Multifunkcionālais centrs Silakrogs plānoto budžetu 2025.gadam 

14. Ziņojums par Multifunkcionālais centrs Tumšupe plānoto budžetu 2025.gadam 

15. Ziņojums par Multifunkcionālais centrs Mucenieki plānoto budžetu 2025.gadam 

16. Ziņojums par Multifunkcionālais centrs Kākciems plānoto budžetu 2025.gadam 

17. Ziņojums par Vangažu RAC plānoto budžetu 2025.gadam 

18. Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, kurām 

nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

19. Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 1. reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

20. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

21. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

22. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

23. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

24. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

25. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

26. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

27. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

28. Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 1. reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  



 

3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

 

Ziņo R.Ziedonis                      Darba kārtībā 28 jautājumi 

 

Sakarā ar to, ka ir ieradusies uzaicinātā persona uz komitejas sēdi, R.Ziedonis izsaka priekšlikumu 

dienas kārtības 17 jautājumu izskatīt kā pirmo. 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Jevgēnijs Sergejevs 

(mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

17.§ 

Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām 

nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana 

 

Ziņo M.Onskulis 

Pievienojas sēdei uzaicinātā persona-iesnieguma iesniedzēja V.U. Persona tiek uzklausīta un 

izskaidrota esošā situācija, Komitejas locekļi uzdod jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis, Jevgēnijs Sergejevs (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par personas reģistrēšanu Ropažu 

novada pašvaldības 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām 

nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

2.§ 



 

4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņojums par Sociālā dienesta plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Sociālā dienesta 

vadītāja R.Leišavniece sniedz ziņojumu par Sociālā dienesta plānoto budžetu 2025. gadam un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

3.§ 

Ziņojums par Bāriņtiesas plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Bāriņtiesas vadītāja 

I. Branta-Čepule sniedz ziņojumu par Bāriņtiesas plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

4.§ 

Ziņojums par Dzimtsarakstu nodaļas plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāja S.Graudiņa sniedz ziņojumu par Dzimtsarakstu nodaļas plānoto budžetu 2025. 

gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

5.§ 

Ziņojums par Stopiņu RAC Ulbroka plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Stopiņu RAC 

Ulbroka vadītāja A.Višķere sniedz ziņojumu par Stopiņu RAC Ulbroka plānoto budžetu 2025. 

gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

6.§ 

Ziņojums par Stopiņu RAC Cekule plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Stopiņu RAC 

Cekule vadītāja L.L.Batarevska sniedz ziņojumu par  Stopiņu RAC Cekule plānoto budžetu 

2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

7.§ 

Ziņojums par Stopiņu RAC Upeslejās plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un  Stopiņu RAC 

Upeslejas vadītāja S.Briška sniedz ziņojumu par Stopiņu RAC Upeslejas plānoto budžetu 2025. 

gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

8.§ 

Ziņojums par Stopiņu RAC Sauriešos plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un  Stopiņu RAC 

Sauriešos vadītāja A.Šibajeva sniedz ziņojumu par Stopiņu RAC Sauriešos plānoto budžetu 

2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

9.§ 

Ziņojums par Stopiņu RAC Līčos plānoto budžetu 2025.gadam 



 

5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkēviča un Stopiņu RAC Līčos 

vadītāja Z.Pelše sniedz ziņojumu par  Stopiņu RAC Līčos plānoto budžetu 2025. gadam un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

10.§ 

Ziņojums par Dienas centra Garkalnē plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkēviča un Dienas centra 

Garkalnē vadītāja Z.Brezinska sniedz ziņojumu par Dienas centra Garkalnē plānoto budžetu 

2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

11.§ 

Ziņojums par Dienas centrs Upesciemā plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkēviča un Dienas centra 

Upesciemā vadītāja S.Kanneniece sniedz ziņojumu par Dienas centra Upesciemā plānoto 

budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

12.§ 

Ziņojums par Multifunkcionālais centrs Silakrogs plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča sniedz ziņojumu par 

Multifunkcionālais centrs Silakrogs plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

13.§ 

Ziņojums par Multifunkcionālais centrs Tumšupe plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkēviča sniedz ziņojumu par 

Multifunkcionālais centrs Tumšupe plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

14.§ 

Ziņojums par Multifunkcionālais centrs Mucenieki plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkēviča sniedz ziņojumu par 

Multifunkcionālais centrs Mucenieki plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

15.§ 

Ziņojums par Multifunkcionālais centrs Kākciems plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkēviča sniedz ziņojumu par 

Multifunkcionālais centrs Kākciems plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

16.§ 

Ziņojums par Vangažu RAC plānoto budžetu 2025.gadam 



 

6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Vangažu RAC 

vadītāja E.Lukjanska sniedz ziņojumu par Vangaži RAC plānoto budžetu 2025. gadam un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

18.§ 

Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, kurām 

nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

 

Ziņo M.Onskulis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par personas reģistrēšanu Ropažu 

novada pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, kurām 

nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

19.§ 

Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 1. reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par personas izslēgšanu no Ropažu 

novada pašvaldības 1. reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana 

pirmām kārtām" 

 

20.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

 



 

7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

21.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu" 

 

22.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa izīrēšanu 

  

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa izīrēšanu" 



 

8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

23.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

24.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

25.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 



 

9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

26.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

27.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

28.§ 

Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 1. reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām 



 

10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par personas izslēgšanu no Ropažu 

novada pašvaldības 1. reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana 

pirmām kārtām" 

 

Nākamā Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas sēde – 2025.gada 8.janvārī, 

plkst. 16.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Ritvars Ziedonis 

 

Komitejas sekretārs   Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  18:12 

 

 


